
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

 10 листопада 2022 року            Стрий №530

Про архітектурно-містобудівну раду
при управлінні містобудування та
архітектури виконавчого комітету
Стрийської міської ради

Відповідно до статті 20 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Закону України "Про архітектурну діяльність", Закону України 
"Про основи містобудування", Типового положення про архітектурно-
містобудівні ради, затвердженого наказом Міністерства регіонального 
розвитку будівництва та житлово-комунального господарства України від 
07.07.2011 № 108, з метою професійного колегіального розгляду й 
обговорення містобудівних, архітектурних та інженерних рішень 
містобудівної та проєктної документації, виконавчий комітет Стрийської 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити «Положення про архітектурно-містобудівну раду при 
управлінні містобудування та архітектури виконавчого комітету Стрийської 
міської ради» (додаток 1).

2. Затвердити склад архітектурно-містобудівної ради при управлінні 
містобудування та архітектури виконавчого комітету Стрийської міської ради 
(додаток 2).

3. Вважати таким, що втратило чинність, рішення міськвиконкому від 
17.02.2022р. №55 «Про затвердження складу містобудівної ради при 
управлінні містобудування та архітектури»
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови М.Дмитришина.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


